
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 MX7 DIADEMA

 MX7 DIADEMA

136964 11/09/202512 00 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

DENILZA MARIA TRINCA
EDUARDO BORNI

1633
1013
86
1395

18:00 18:30

07 00

18:40 19:10

05 00

12 00

176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 01
165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 05
144394 PEDRO BERTOZO MENDONÇA 06
160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07
155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 08
193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09
185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 11 36:15
178791 CHRISTIAN COSTA DURãES DE ALMEIDA 12
163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 13
174954 WELLYTON LEAL LEITE 14
148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16
144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 17
168363 JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ 18
156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 19
148132 EDUARDO MEDICI PELOSINI 22

18 05
11
06
08
11
06
05
01
11
08

08
13
07
12
13
07
12
13

12
16
09
19
16
09
19
16

22
17
14
22
17
14
22
17

xxx
xxxx

JOÃO BATISTA MARTINS NETO6127

WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS9571
ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098

0801
02:42

2202
04:03

1603
05:05

1304
06:17

1705
08:21

0606
14:20

2207
17:11

1108
20:41

0909
28:47

0510
31:41

1211
33:19

1712
39:22

13 14 15 16 17 18 19 20 21

179627 VíTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO 02
157121 LUAN BASTOS FERNANDES 05 28:25
160659 IRAN  DA SILVA PEREIRA 08
156073 CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA 09
161253 ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA 10 25:03
192009 FABIO DANIEL DA SILVA 11
212460 MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 13
212522 RENATO ANTONIO DA ROCHA MONTEIRO 14

02 05
11
05
14
09

08
13
08
11
13

09
11
05
11
05

10
11
10
14

06:17 16:00

xxx
xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE8315

W
E

LL
Y

T
O

N
 L

E
A

L 
LE

IT
E

  (
14

)

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 M

A
R

T
IN

S
 N

E
T

O

LU
A

N
 B

A
S

T
O

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 (
5)

R
O

D
O

LF
O

 IZ
ID

O
R

O
 Z

A
N

IN
 F

A
U

S
T

IN
O

RICARDO FRIAS  TOME 9535

 MX7 DIADEMA

AGOSTINHO FERNADES 6326

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


