136964						MX	7 DIADE	MA 12	Х	00	INST.	FAM	ÍLIA/F	ADEN	IP LOF	RENA			11/	09/2025
COMPETIÇÃO	. Douliete									1 1							HORÁRI) IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20					DIVI	SÃO: A 1				SÉRII	<u>. </u>					1º PER.	18:		18:30
	- Cub 20						DIVISÃO: A1											18:	:40	19:10
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES I					BENZ	ENZ					CIDADE: Diadema					3º PER.	_			
1633	ÁR	BITRO PI	RTNCTPA	L: BRUN	O LUIS I	DE FREITA	S BRAZION	1									PRORROG		TAGEM	
1013	ÁR	BITRO A	UXILIAR	: FLAVIO	APARE	CIDO ALVE	S BEZERR										1º PER.	CON		x 00
86		ONOMET OTADOR				RINCA											2º PER.			x 00
1395	AN	OTADOR	: EDUA	KDO BOK	INI												□ 3º PER.			Х
																	FINAL		12	x 00
																	PRORROG PENALTIS			X
																	I LIVALITS			^
EQUIPE "A" - M	X7 DIADE	EMA																		
REGISTRO	JOGADORES MATEUS STRADIOTO VIEIRA						Nº AMAR VE				M SUBSTITUIÇÕES 18 05 08 12 22				х	ACUMI X	/AS	1		
176522 165652	MATEUS							01 05		1	16	11	13	16	17	X	X	X X	Х	
144394	PEDRO B							06				06	07	09	14		PEDIDO	DE TEI		•
160181	GUILHER					MENTO		07	1			08	12	19	22 17	1	° PER.		2º F	PER.
155760 193512	GUSTAVO KAIQUE D				//US			08 09	1			11 06	13 07	16 09	17					
185500	GUSTAVO				<u>IVEIRA</u>			11	36:1	5		05	12	19	22					
178791	CHRISTIA	N COSTA	DURãES	DE ALME				12				01	13	16	17					
163716 174954	GUSTAVO WELLYTO			SANTOS				13 14	1	-		11 08		-	\vdash					
148325	ENZO TR			FONOLO	OSA			16				- 00								
144122	BRAYAN	DOS SAN	TOS VIEIF	RA				17												ρ
168363 156058	JOÃO PEI FABRICIO				IE			18 19									(14)			Ä
148132	EDUARDO							22		1) =			SZ
6127	Técnico:				ETO												CAPITÃO: WELLYTON LEAL LEITE			ART
9571	Massagist																EAL			∑ .<
9098	Preparado			BORGES	MINICH	IILLO DE A	RAUJO			ļ							J			ISI
	Médico/Fi Auxiliar Te		euta:							ļ							CAPITÃO: WELLYTC			B. F.
	Auxiliar I	ecilico:															⊢ ⊣			
										1	l l						AP			OŘ(
										ı							CAP WEL			TÉCNICO: JOÃO BATISTA MARTINS NETO
01 08 02	22 03 16	04 13	05 17	06 06	07 2	22 08 11	1 [09 [09	10 05	11 [12		7 13	1.	4	15	16	[17]		19	20	21
01 08 02 02:42 04:03		04 13 06:17	05 17 08:21	06 06	07 2	22 08 11 20:41	1 09 09 28:47	10 05 31:41	11 [12 33:19	12 1 39:22	7 13	1-	4	15	16	17		19	20	
02:42 04:03	3 05:05	06:17	08:21	14:20	17:11	$\overline{}$					7 13	1	4	15	16	17		19	20	
02:42 04:03 EQUIPE "B" - IN	3 05:05	06:17	08:21 ENP L	14:20 ORENA	17:11	$\overline{}$		31:41	33:19	39:22			_		16	17	18			
02:42 04:03 EQUIPE "B" - IN REGISTRO	3 05:05 ST. FAMÍ	06:17 LIA/FAD	08:21 ENP LO	14:20 ORENA	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº	33:19			SUBS	STITUI	ÇÕES			18 ACUMI	JLATIV		
02:42 04:03 EQUIPE "B" - IN	3 05:05	06:17 LIA/FAD	08:21 DENP LO	14:20 ORENA OGADOR DE CARV	17:11	$\overline{}$		31:41	33:19	39:22			_		16	17 X X X	ACUMI			
02:42 04:03 EQUIPE "B" - N REGISTRO 179627 157121 160659	ST. FAMÍ VÍTOR HU LUAN BA: IRAN DA	06:17 LIA/FAD GO DOS STOS FER SILVA PE	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA	14:20 ORENA OGADOR DE CARV	17:11 \(\)ES	$\overline{}$		31:41 N° 02 05 08	33:19	39:22		SUBS 05 11 05	08 13 08	09 11 05	10 11 11	X X	ACUMI	JLATIV X X	/AS X MPO	21 x
02:42 04:03 EQUIPE "B" - N REGISTRO 179627 157121 160659 156073	ST. FAMÍ VÍTOR HU LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A	06:17 LIA/FAD GO DOS STOS FER SILVA PE	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I	14:20 ORENA OGADOR DE CARV	17:11 \ ES 'ALHO	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10	x x	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	X MPO 2° F	Z1 X
02:42 04:03 EQUIPE "B" - N REGISTRO 179627 157121 160659 156073 161253	ST. FAMÍ VÍTOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY	06:17 LIA/FAD GO DOS STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV	17:11 \ ES 'ALHO	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10	33:19	39:22		SUBS 05 11 05	08 13 08	09 11 05	10 11 11	x x	ACUMI	JLATIV X X	/AS X MPO	21 X
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	X MPO 2° F	21 X
02:42 04:03 EQUIPE "B" - N REGISTRO 179627 157121 160659 156073 161253 192009	ST. FAMÍ VÍTOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	X MPO 2° F	21 X
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	X MPO 2° F	21 x x PER. 00
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAD GO DOS: STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA	08:21 DENP LO SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO	17:11	$\overline{}$		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C	06:17 LIA/FAC GO DOS STOS FER SILVA PE LIZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA I ANTONIO	08:21 DENP LO JOBERT SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIN SILVA DOS SAN DA ROCH	14:20 ORENA OGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	I7:11	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42 04:03 EQUIPE "B" - N REGISTRO 179627 157121 160659 156073 161253 192009 212460 212522	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTON FABIO DA MIGUEL (RENATO	06:17 LIA/FAC IGO DOS STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLFG a: VINIC	08:21 DENP LI SANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONIII SILVA DOS SAN DA ROCI	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	17:11 LES ALHO PNICA EIRO	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE / ANTON FABIO DA MIGUEL (RENATO Técnico: Massagist Preparado	06:17 LIA/FAC IGO DOS. STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLFG RODOLFG INICO IFISICO:	DENP LO JOSEPH L	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	17:11 LES ALHO PNICA EIRO	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C RENATO Técnico: Massagist Preparad Médico/Fi	06:17 LIA/FAC GO DOS STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLFIC a: VINIC or Fisico: sioterape	DENP LO JOSEPH L	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	17:11 LES ALHO PNICA EIRO	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE / ANTON FABIO DA MIGUEL (RENATO Técnico: Massagist Preparado	06:17 LIA/FAC GO DOS STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLFIC a: VINIC or Fisico: sioterape	DENP LO JOSEPH L	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	17:11 LES ALHO PNICA EIRO	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	ÇÕES 09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C RENATO Técnico: Massagist Preparad Médico/Fi	06:17 LIA/FAC GO DOS STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLFIC a: VINIC or Fisico: sioterape	DENP LO JOSEPH L	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	17:11 LES ALHO PNICA EIRO	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS 05 11 05 14	08 13 08 11	09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	X MPO 2° F	21 x x PER. 00
02:42 04:03 REGISTRO 179627 157121 160659 156073 161253 192009 212460 212522	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C RENATO Técnico: Massagist Preparad Médico/Fi	06:17 LIA/FAC GO DOS STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLFIC a: VINIC or Fisico: sioterape	DENP LO JUDEN LO JUDE	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	17:11 LES ALHO PNICA EIRO	20:41		31:41 Nº 02 05 08 09 10 11 13	33:19 AMAI 28:2	39:22		SUBS: 05 05 11 05 14 09	08 13 08 11	09 11 05 11	10 11 11	x x	ACUMI X PEDIDO PER. 06:17	JLATIV X X	X MPO 2° F	21
02:42 04:03 REGISTO 179627 157121 160659 156073 161253 192009 212460 212522	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C RENATO Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	O6:17 LIA/FAC IGO DOS. STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLF(a: VINIC or Fisico: sioterape ścnico:	DENP LI JUSANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONI SILVA DOS SAN DA ROCH DIZIDOR: SILUS HEN	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	IT:11 IT	20:41	28:47	31:41 N° 02 05 08 09 10 11 13 14	33:19 AMAF 28:2: 25:0	39:22	02	SUBS: 05 05 11 05 14 09	8 13 08 11 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13	09 11 05 11 05	10 11 10 14	x x 1	CAPITÁO: CAP	X X X DE TEI	X MPO 2° F 16:0	TÉCNICO: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO
02:42 04:03 REGUIPE "B" - IN REGISTRO 179627 157121 160659 156073 161253 192009 212460 212522	ST. FAMÍ VITOR HL LUAN BA: IRAN DA CAIQUE A ANTONY FABIO DA MIGUEL C RENATO Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	O6:17 LIA/FAC IGO DOS. STOS FER SILVA PE ZEVEDO MURILLO NIEL DA S DLIVEIRA ANTONIO RODOLF(a: VINIC or Fisico: sioterape ścnico:	DENP LI JUSANTOS NANDES REIRA GOMES I GERONI SILVA DOS SAN DA ROCH DIZIDOR: SILUS HEN	14:20 ORENA DGADOR DE CARV DA SILVA MO VERO ITOS HA MONT	IT:11 IT	20:41	28:47	31:41 N° 02 05 08 09 10 11 13 14	33:19 AMAF 28:2: 25:0	39:22	02	SUBS: 05 05 11 05 14 09	8 13 08 11 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13	09 11 05 11 05	10 11 10 14	x x 1	CAPITÁO: CAP	X X X DE TEI	X MPO 2° F 16:0	TÉCNICO: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9535

REGISTRO: 6326

REPRESENTANTE: RICARDO FRIAS TOME

REPRESENTANTE: AGOSTINHO FERNADES EQUIPE: INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

EQUIPE: MX7 DIADEMA